
Zarządzenie Nr 110/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji
wyborczych na terenie gminy Kazimierza Wielka

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 20111joku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) § 6 ust. 1 i § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu
wykorzystywania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej polskiej i
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63, poz. 601), zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w Wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku w osobach:

.J 1) Karolina Ścipiór - Ob wodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Samorządowej
Szkole Podstawowej Nr 1, ul. 1 Maja 3, Kazimierza Wielka.

-J 2) Ryszard Skowron - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Samorządowej
Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Szkolna 14, Kazimierza Wielka.

V3) Justyna Bogal - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Samorządowej Szkole
Podstawowej Nr 3, ul. Szkolna 14, Kazimierza Wielka.

V4) Magdalena Kozieł - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Samorządowej
Szkole Podstawowej Nr 1, ul. 1 Maja 3, Kazimierza Wielka.

\)5) Grażyna Wójtowicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół
Rolniczych w Cudzynowicach, Cudzynowice 176.

\J 6) Agnieszka Możdżeń - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Remizie O.S.P.
w Gabułtowie, Gabułtów 101.

'I.l7) Przemysław Podkowa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Świetlicy
wiejskiej w Stradlicach, Stradlice 84.

8) Ewa Sowa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Samorządowej Szkole
Podstawowej w Gorzkowie, Gorzków 80.

\J 9) Ilona Rusin-Rejdak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą Zespole Szkół
Samorządowych w Wielgusie, Wielgus 108.

\J 10)Rafał Kaczmarczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Samorządowej
Szkole Podstawowej w Sieradzicach, Sieradzice 83.

J11)Monika Wójcik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Samorządowej
Szkole Podstawowej w Kamieńczycach, Kamieńczyce 24.

-.l 12) Iwona Klimek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Samodzielnym
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej, ul. Partyzantów 12, Kazimierza Wielka.

1§2
1

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określone są
w załączniku do niniej szego zarządzenia.



§3

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu gminy Kazimierza Wielka.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Zu. ISTS.?-~
.~

Waldemar Trzaska


